
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

         РІШЕННЯ 
                                                                     №212 

04.10.2019 року                          

м. Бібрка  

Про надання дозволу Царику Володимиру Васильовичу  

на облаштування мансарди в нежитлових приміщеннях  

антресолі над квартирою №9 по вул.Б.Лепкого, 8 в м.Бібрка 

 

 

      Розглянувши заяву Царика Володимира Васильовича про надання дозволу 

на облаштування мансарди в нежитлових приміщеннях антресолі над 

квартирою №9 по вул.Б.Лепкого, 8 в м.Бібрка, керуючись п.5. п.10б ст. 30 та п.3 

ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Царику Володимиру Васильовичу облаштувати 

мансарду в нежитлових приміщеннях антресолі над квартирою №9 по 

вул.Б.Лепкого, 8 в м.Бібрка, яка належить йому на праві власності. 

2. Після завершення ремонтних робіт долучити площу мансарди до 

квартири №9 по вул.Б.Лепкого, 8 в м.Бібрка та внести зміни в технічну 

документацію на вищезгадану квартиру в КП ЛОР «Золочівське МБТІ». 

3. Після оформлення відповідної технічної документації в КП ЛОР 

«Золочівське МБТІ» провести державну реєстрацію права власності на 

вищезгадану квартиру. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Бібрського міського голови О.О.Шуліковського. 

 

  

 

           Бібрський міський голова:                                              Р.Я.Гринус 
 


